关于2014年山东省高等学校教师职务
高级评审委员会评审通过人员异议期公示公告
根据省人力资源和社会保障厅关于对各评审委员会评审通过人员试行异议期的规定，决定对今年山东省高等学校教师职务高级评审委员会通过人员实行异议期公示。现将评审通过的人员名单公示如下：

	姓名
	性别
	出生
年月
	最高
学历
	现从事专业
	现职务
	拟晋
职务

	顾群业
	男
	1971.12
	本科
	设计学
	副教授
	教授

公示期限：2014年12月17日—2014年12月23日
    接访时间：上午:9:00—11:30   下午：1:30—4:00

    接访地点：人事处师资科（A320）
    联 系 人：弭友海
联系电话：89626191

                       山东工艺美术学院人事处
                                 2014年12月17日
关于2014年山东省艺术图书资料群众文化美术文物博物系列高级专业技术职务评审委员会
评审通过人员异议期公示公告
根据省人力资源和社会保障厅关于对各评审委员会评审通过人员试行异议期的规定，决定对今年山东省艺术图书资料群众文化美术文物博物系列高级专业技术职务评审委员会评审通过人员实行异议期公示。现将评审通过的人员名单公示如下：

	姓名
	性别
	出生
年月
	最高
学历
	现从事专业
	现职务
	拟晋
职务

	周红
	女
	1968.08
	研究生
	图书资料
	副研究馆员
	研究馆员

	谢良鹏
	男
	1978.11
	本科
	图书资料
	馆员
	副研究馆员

公示期限：2014年12月17日—2014年12月23日
    接访时间：上午:9:00—11:30   下午：1:30—4:00

    接访地点：人事处师资科（A320）
    联 系 人：弭友海
联系电话：89626191

                       山东工艺美术学院人事处
                                 2014年12月17日